PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6602/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2018

ATA DE SESSÃO

Ao vigésimo quinto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, às oito horas e

trinta  minutos, reuniram-se  o  Pregoeiro e os Membros da Equipe de Apoio  e  o

representante  da  empresa  MEDWAY  LOG  COMÉRCIO  DE  SERVIÇOS  LTDA,  o

senhor Oswaldo Augusto Sigiani Neto cpf: 389.648.588-16, porém, considerando que

empresas  que  manifestaram  interesse  em  participar  do  presente  certame  são  de

natureza LTDA,  quais  sejam INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA e MEDWAY LOG

COMÉRCIO  DE  SERVIÇOS  LTDA,  e  o  certame  é  exclusivo  para  ME/EPP  em

conformidade com a Lei 123/2006 alterada pela Lei Complementar 147/2014, a sessão

fica declarada “FRACASSADA”. Nada mais havendo a se tratar a reunião foi

encerrada. Pirassununga, 25 de janeiro de 2018.

Oswaldo Augusto Sigiani Neto
             Representante

Alex Ricardo Milan
Pregoeiro

Alecsandra Rossani Crepaldi                                              Angelita Franco de Sousa
        Equipe de Apoio                                                                     Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitação
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6602/2017
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2018
	ATA DE SESSÃO
	Oswaldo Augusto Sigiani Neto
             Representante

	Alecsandra Rossani Crepaldi                                              Angelita Franco de Sousa